
 
Warszawa, dnia 27 sierpnia 2012 r. 

 
Poz. 319 

 
Zarząd Organizacji i Uzupełnień P-1 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 88/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania, struktury 
organizacyjnej oraz siedziby Dowództwa Marynarki Wojennej 

 

 Na podstawie art. 13a ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r.  
o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r.  
poz. 461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Szczegółowym zakresie działania Dowództwa Marynarki Wojennej, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-4/MON Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 1 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania, struktury 
organizacyjnej oraz siedziby Dowództwa Marynarki Wojennej (niepublikowane),  
w § 3 w ust. 3, po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) zarządzanie i przeprowadzanie kontroli podległych związków 
organizacyjnych i jednostek wojskowych na zasadach i w trybie 
określonych w przepisach o kontroli w administracji rządowej; 

4b)   przewodniczenie Radzie SAR, o której mowa w art. 121 ustawy z dnia 
18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U. Nr 228,  
poz. 1368);”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 
 
 




